

ASSETUS SA
ul. Drewnowska 48, 90-002 Łódź
NIP: 6793027361

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres			
		01.01.2014-30.09.2014r.	01.01.2013-30.09.2013r.	01.07.2014-30.09.2014r.	01.07.2013-30.09.2013r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	59 557,92	275 667,53	37 784,22	3 640,33
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>36 000,00</i>	<i>16 100,00</i>	<i>36 000,00</i>	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	59 557,92	275 667,53	37 784,22	3 640,33
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B	Koszty działalności operacyjnej	137 623,77	135 029,35	23 223,11	44 327,63
I	Amortyzacja	18 585,88	19 492,47	5 590,85	6 497,49
II	Zużycie materiałów i energii	1 170,10			
III	Usługi obce	81 377,92	73 388,32	11 546,97	22 459,62
IV	Podatki i opłaty, w tym:	34,00	562,00		500,00
	<i>- podatek akcyzowy</i>				
V	Wynagrodzenia	33 270,00	38 600,00	5 040,00	13 875,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 185,87	2 986,56	1 045,29	995,52
VII	Pozostałe koszty rodzajowe				
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(78 065,85)	140 638,18	14 561,11	(40 687,30)
D	Pozostałe przychody operacyjne	1,43	272,63	0,91	271,95
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Inne przychody operacyjne	1,43	272,63	0,91	271,95
E	Pozostałe koszty operacyjne	56 905,59	140,24	55 315,81	118,32
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	55 280,33		55 280,33	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	1 625,26	140,24	35,48	118,32
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(134 970,01)	140 770,57	(40 753,79)	(40 533,67)
G	Przychody finansowe	18 113,01	30 831,59	5 956,29	10 049,43
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
-	<i>od jednostek powiązanych</i>				
II	Odsetki, w tym:	17 970,01	29 820,59	5 802,29	10 049,43
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>17 970,01</i>	<i>29 820,59</i>	<i>5 802,29</i>	<i>10 049,43</i>
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	1 000,00	0,00	0,00
	<i>- przychody ze sprzedaży akcji</i>				
	<i>- wartość sprzedanych inwestycji (-)</i>				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	143,00	11,00	154,00	0,00
V	Inne				
H	Koszty finansowe	8 214,33	9 066,31	4 955,93	3 059,95
I	Odsetki, w tym:	8 028,33	9 066,31	4 769,93	3 059,95
-	<i>dla jednostek powiązanych</i>				
II	Strata ze zbycia inwestycji	186,00		186,00	
III	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV	Inne				
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(125 071,33)	162 535,85	(39 753,43)	(33 544,19)
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne				
II	Straty nadzwyczajne				
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	(125 071,33)	162 535,85	(39 753,43)	(33 544,19)
L	Podatek dochodowy	4 711,00	6 484,00	404,00	(3 535,00)
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(129 782,33)	156 051,85	(40 157,43)	(30 009,19)